

[REDACTED]

Judetul Iasi

Secțiunea I - Profesioniști

1. **Societatea TEC TELECOM SRL**, cod unic de înregistrare: 4105891

Tribunalul Iasi, Sectia a II-a Civila, de Contencios Administrativ și Fiscal

Dosar nr. 566/99/2024

Tabelul preliminar al creanțelor asupra debitoarei Tec Telecom SRL

Nr. Iesire: PIP 1321/15.04.2024

Nr. Crt	Creditor	Creanță solicitată	Creanță acceptată	cu drept de vot	sub condiție suspensivă	respinsă	Observații	% în grupă	% în total
Grupa I - Creanțe garantate - art. 159									
1	EXIM BANCA ROMANEASCA SA	4.037.248,29	4.037.048,29	4.037.048,29	-	200,00	Creanta aferenta contractelor de credit nr. 5AIS/01.03.2018 (diminuata cu suma de 795437.92) și 94394200072/24.07.2020 (diminuata cu suma de 795437.92), garantata	64,64%	16,91%

Destinat exclusiv beneficiarilor publicației Buletinul Procedurilor de Insolvență pe bază de abonament sau furnizare punctuală în conformitate cu prevederile HG nr. 460/2005, modificată și completată prin HG nr. 1881/2006 și prevederile HG nr. 124/2007

							cucontracte de ipoteca mobiliara și imobiliara; suma respinsa reprezinta taxa de timbru aferenta declaratiei de creanta		
2	EXIM BANCA ROMANEASCA (IN NUMELE SI CONTUL STATULUI)	795.437,92	795.437,92	795.437,92	-	-	Creanta izvorata din executarea scrisorii de garantie nr. SGA1162/02.03.2019, aferenta contractului nr. 5AIS/01.03.2018; garantata cucontracte de ipoteca mobiliara și imobiliara	12,74%	3,33%
3	ING BANK	781.395,20	781.195,20	781.195,20	-	200,00	Creanta aferenta Contractului de credit la termen nr. 8610 și Contractului de credit restructurat nr. 957	12,51%	3,27%
4	AJFP IASI IN REPREZENTAREA MINISTERULUI FINANTELOR	4.000.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00	-	-	Creanta inscrisa sub conditie este aferenta Contractului de garantare nr. OUG110_66780/15.06.2020	0,00%	0,00%
5	ARABESQUE SRL	631.821,85	631.821,85	631.821,85	-	-	Creanta aferenta Contractului de vanzare nr. 21/10.01.2022, garantata cu ipoteca mobiliara inscrisa în RNPM	10,12%	2,65%
Total Grupa I		10.245.903,26	10.245.503,26	6.245.503,26	4.000.000,00	400,00		100,00%	26,16%
Grupa II - Creante izvorate din raportul de munca art. 161 pct. 3									
6	SALARIATI (INCLUSIV SUMA CERUTA DE ZD)	298.394,00	298.394,00	298.394,00	-	-		100,00%	1,25%
Total Grupa II		298.394,00	298.394,00	298.394,00	-	-		100,00%	1,25%
Grupa III - Creanțe bugetare-ART. 161 pct. 5									
7	DIRECTIA GENERALA ECONOMICA SI FINANTE PUBLICE LOCALE	29.342,00	29.342,00	29.342,00	-	-	Impozit pe cladiri, mijloace de transport, echipamente și utilaje	0,44%	0,12%
8	DGRFP IASI	6.650.325,00	6.650.325,00	6.650.325,00	-	-	Obligatii neachitate catre bugetul de stat	99,56%	27,86%
Total Grupa III		6.679.667,00	6.679.667,00	6.679.667,00	-	-		100,00%	27,98%
Grupa IV - Creanțe reprezentând credite bancare, cu cheltuielile și dobânzile aferente, cele rezultate din livrări de produse, prestări de servicii sau alte lucrări, din chirii, creanțele corespunzătoare art. 123 alin. (1) lit. b), inclusiv obligațiunile-ART. 161 pct. 8									
9	A&C VENTO SRL	190.000,00	190.000,00	190.000,00	-	-	Facturi neachitate, emise în temeiul contractului nr. 88/12.02.2021; nu a fost	1,78%	0,80%
10	ARHIEPISCOPIA IASILOR - CENTRUL DE CERCETARE TABOR	2.737,00	-	-	-	2.737,00	Factura nr. MMB28 28500153/13.01.2021 - creanta este prescisa	0,00%	0,00%
11	ARHIEPISCOPIA IASILOR - DEPOZITUL PENTRU OBIECTE DE CULT	8.309,00	8.309,00	8.309,00	-	-	Factura nr. MMB11.11204303/24.05.2022	0,08%	0,03%

Nr. Crt.	Creditor	Creanță solicitată	Creanță acceptată	cu drept de vot	sub condiție suspensivă	respinsă	Observații	% în grupă	% în total
							Rest de plata aferent		

BULETINUL PROCEDURILOR DE INSOLVENȚĂ Nr. 7570/19.04.2024

Nr. Crt.	Creditor	Creanță solicitată	Creanță acceptată	cu drept de vot	sub condiție suspensivă	respinsă	Observații	% în grupă	% în total
12	BUILDING TECHNOLOGY GROUP SRL	114.914,84	114.914,84	114.914,84			Facturii nr. BTGR0000333/06.09.2023, emise în temeiul Contractului nr. 23041901/19.04.2023	1,08%	0,48%
13	CATENA SRL	77.573,87	77.573,87	77.573,87			Facturi neachitate, rezultate din livrarea de produse în intervalul 24.07.2023 - 09.01.2024	0,73%	0,32%
14	CHAMBON SRL	127.655,40	127.655,40	127.655,40	-	-	Facturi neachitate, emise în temeiul contractului de execuție lucrari nr. 17/26.07.2023	1,20%	0,53%
15	CLIMA THERM CENTER SRL	28.630,21	28.630,21	28.630,21	-	-	Factura nr. FECTHmk0003382/14.11.2023	0,27%	0,12%
16	COMPANIA NATIONALA DE INVESTITII (SOCIETATE COMERCIALA)	2.448.548,59	2.448.548,59	2.448.548,59			Garantie de buna executie și penalitati d eintarziere aferente Contractului de execuție lucrari nr. 69/28.03.2018	22,99%	10,26%
17	COMPLEXUL MUZEAL NATIONAL MOLDOVA IASI	30.516,00	30.516,00	30.516,00	-	-	Factura nr. 18/07.02.2024, emisa în temeiul contractului de prestari servicii arheologice nr. 2583/28.04.2020	0,29%	0,13%
18	DOLINEX SRL	51.497,06	51.497,06	51.497,06			Facturineachitate, emise în temeiul Contractului nr. 314/09.02.2021	0,48%	0,22%
19	ELECTRICA FURNIZARE SA	5.223,35	5.223,35	5.223,35	-	-	Facturile nr. FEF239661308934, FEF239670603540	0,05%	0,02%
20	ELEMATIS TECH SRL	393.285,85	393.285,85	393.285,85	-	-	Facturi neachitate, emise în temeiul contractului nr. 407.1/14.09.2016	3,69%	1,65%
21	FRAGAR TRADING SRL	377.529,52	377.529,52	377.529,52			Rest de plata aferent Facturii nr. 201921/17.12.2021, emise în temeiul contractului nr. 131/14.11.2019	3,54%	1,58%
22	GENERAL SECURITY SRL	25.627,76	25.627,76	25.627,76			Facturile nr. ISAMFV23.1261352 /11.12.2023 si ISAMFV23.1261353 /11.12.2023	0,24%	0,11%
23	GREENSTAL TRADING SRL	19.835,00	19.835,00	19.835,00	-	-	Factura nr. GST-U09691/10.11.2023	0,19%	0,08%
24	HIGH TECH H.V.A.C. SRL	75.491,67	75.491,67	75.491,67	-	-	Facturile nr. FEHVACmk0905/27 .10.2023, FEHVACmk0911/09 .11.2023, FEHVACmk0919/16 .11.2023	0,71%	0,32%
25	HOLCIM ROMANIA SA	84.178,88	80.511,19	80.511,19		3.667,69	Facturi neachitate, emise în temeiul contractului de furnizare RMX-443-2023- 061; Suma respinsa reprezinta accesorii pentru care nu a fost prezentata modalitatea de calcul	0,76%	0,34%

Destinat exclusiv beneficiarilor publicației Buletinul Procedurilor de Insolvență pe bază de abonament sau furnizare punctuală în conformitate cu prevederile HG nr. 460/2005, modificată și completată prin HG nr. 1881/2006 și prevederile HG nr. 124/2007

Nr. Crt.	Creditor	Creanță solicitată	Creanță acceptată	cu drept de vot	sub condiție suspensivă	respinsă	Observații	% în grupă	% în total
26	HOLVER SRL	49.204,80	49.204,80	49.204,80			Rest de plata aferent Facturilor nr. E9506878/16.08.2023 și E9507561/04.09.2023	0,46%	0,21%
27	IFMA SA	88.369,17	88.369,17	88.369,17	-	-	Factura nr. HQ001001.000378/17.11.2023, emisa în temeiul contractului nr. 046-05-2023/18.05.2023	0,83%	0,37%
28	KLEEMANN LIFT RO SRL	42.340,15	42.340,15	42.340,15	-	-	Factura nr. KLM30439/19.12.2023, emisa în temeiul contractului nr. 2280/24.10.2023.	0,40%	0,18%

Nr. Crt.	Creditor	Creanță solicitată	Creanță acceptată	cu drept de vot	sub condiție suspensivă	respinsă	Observații	% în grupă	% în total
29	OTP BANK	5.880.390,74	5.880.390,74	5.880.390,74			Creanta stabilita prin Decizia civila nr. 270/18.05.2023, în Dosarul nr. 10023/245/2022* și Sentința civilă nr. 267/07.10.2022, în Dosarul nr. 6687/99/2019*	55,21%	24,63%
30	PFA COBZARIU EDUARD SORIN	42.800,00	42.800,00	42.800,00			Facturi neachitate, emise în temeiul Contractului de prestari servicii de consultanta nr. 1/24.05.2021	0,40%	0,18%
31	POLON-ALFA ROMANIA SRL	32.669,83	32.669,83	-	32.669,83	-	Creanta este acceptata sub conditia neincasarii sumelor de la BUILDING TECHNOLOGY GROUP R SRL	0,00%	0,00%
32	PPC ENERGIE MUNTENIA SA	55.245,02	55.245,02	55.245,02	-	-	Facturi neachitate, reprezentand contravaloarea furnizare energie electrica.	0,52%	0,23%
33	PPC ENERGIE SA	4.797,45	4.797,45	4.797,45	-	-	Facturi neachitate, reprezentand contravaloarea furnizare energie electrica.	0,05%	0,02%
34	PRIMOZON SRL	101.500,00	101.500,00	101.500,00			Rest de plata aferent Facturii nr. ISPRM12/05.10.2023, emise în temeiul Contractului de comision intermediari nr. 2/05.01.2022	0,95%	0,43%
35	SALUBRIS SA	9.002,19	7.769,67	7.769,67	-	1.232,52	Facturi neachitate, emise în temeiul contractului nr. 3962/04.11.2008 - suma respinsa este creanta curenta, chitata în timpul procedurii de insolventa	0,07%	0,03%
36	SOCIETATEA AGRICOL COMPANY VGM SRL	42.066,50	42.066,50	42.066,50	-	-	Facturile nr. AGCISF2590/11.12.2023, AGCISF2617/20.12.	0,39%	0,18%

Destinat exclusiv beneficiarilor publicației Buletinul Procedurilor de Insolvență pe bază de abonament sau furnizare punctuală în conformitate cu prevederile HG nr. 460/2005, modificată și completată prin HG nr. 1881/2006 și prevederile HG nr. 124/2007

Nr. Crt.	Creditor	Creanță solicitată	Creanță acceptată	cu drept de vot	sub condiție suspensivă	respinsă	Observații	% în grupă	% în total
							2023, AGCISF2634/03.01. 2024		
37	TM MARC SRL	12.550,11	12.550,11	12.550,11	-	-	Facturi neachitate; furnizare produse de papetarie și curatenie	0,12%	0,05%
38	UNIVERSITATEA ALEXANDRU IOAN CUZA DIN IASI	24.684,50	24.684,50	24.684,50	-	-	Facturi neachitate, emise în temeiul contractului de execuție lucrari nr. 5/12.03.2020	0,23%	0,10%
39	ZAINESCU DANIEL	229.282,83	229.282,83	229.282,83			Creanta subordonata, reprezentand rest de plata aferent Contractului nr. 1250/05.12.2022 și dividende distribuite si neachitate	2,15%	0,96%
40	ZAINESCU DANIEL	7.235.099,41	7.235.099,41	14.141,86	7.220.957,41		Creanta inscrisa sub conditie este aferenta raporturilor juridice în care creditorul a garantat pentru societatea TEC TELECOM SRL	0,13%	0,06%
41	Total Grupa IV	17.911.556,70	17.903.919,49	10.650.292,11	7.253.627,24	7.637,21		100,00 %	44,61%
	TOTAL CREANTE	35.135.520,96	35.127.483,75	23.873.856,37	11.253.627,24	8.037,21			100,00 %

Administrator judiciar
Prime Insolv Practice SPRL

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]